Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______03.04.2024______                                                              №_________247_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского городского округа Московской области от 16.09.2022 № 598

«Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона в электронной форме на
право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок в
Волоколамском городском округе, включенном в Сводный перечень мест проведения

ярмарок на территории Московской области, и Методики определения начальной
(минимальной) цены предмета аукциона в электронной форме на право заключения
договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок в Волоколамском
городском округе, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на

территории Московской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Волоколамского городского
округа Московской области, руководствуясь Уставом Волоколамского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа

Московской области от  16.09.2022 № 598 «Об утверждении Положения о  проведении
открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию
ярмарок на месте проведения ярмарок в Волоколамском городском округе, включенном в
Сводный  перечень  мест  проведения  ярмарок  на  территории  Московской  области,  и
Методики определения начальной (минимальной) цены предмета аукциона в электронной
форме на  право  заключения  договора  на  организацию ярмарок  на  месте  проведения
ярмарок  в  Волоколамском  городском  округе,  включенном  в  Сводный  перечень  мест
проведения  ярмарок  на  территории  Московской  области»  (далее  –  Постановление),
изложив Приложение № 3 к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы Волоколамского городского округа Московской области А.В. Агапову.

Временно исполняющий полномочия
главы Волоколамского городского округа               Н.Ю. Козлова

                                                                                       Приложение к
                                                                                       постановлению главы
                                                                                       Волоколамского
                                                                                       городского округа
                                                                                       от __________ № ____

                                             «Приложение № 3 к
                                             постановлению главы
                                             Волоколамского
                                             городского округа

                                                                                                  от 16.09.2022 № 598

СОСТАВ
 аукционной комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме

на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения
ярмарок в Волоколамском городском округе, включенном в Сводный перечень

мест проведения ярмарок на территории Московской области

Председатель комиссии:

Агапова А.В. Первый  заместитель  главы Волоколамского  городского
округа Московской области

Заместитель председателя комиссии:

Волосухина Е.И. Начальник  отдела потребительского  рынка Управления
экономического  развития  и  АПК  администрации
Волоколамского городского округа

Секретарь комиссии:

Соколова С.В. Главный  эксперт  отдела  потребительского  рынка
Управления  экономического  развития  и  АПК
администрации Волоколамского городского округа

Члены комиссии:

Комаров И.Н.

Петрушенко Н.А.

Смирнова И.Ю.

Начальник отдела юридической службы администрации
Волоколамского городского округа;

Заместитель  Председателя  Комитета  по  управлению
имуществом администрации Волоколамского городского
округа;

Начальник  отдела  архитектуры  Управления  ЖКХ  и
градостроительства  администрации  Волоколамского
городского округа;

Субботина Ю.Ю. Консультант отдела потребительского рынка Управления
экономического  развития  и  АПК  администрации
Волоколамского городского округа.».

	«Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок в Волоколамском городском округе, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области, и Методики определения начальной (минимальной) цены предмета аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок в Волоколамском городском округе, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области»